
UCHWAŁA NR VI/XXVI/379/21 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania wniosków 

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j.Dz. U. 2021, poz. 735), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego wniosek osoby fizycznej z dnia 12 listopada 2021 r. 
w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Wejherowie. 

§ 2.  

Przekazuje się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego wniosek Stowarzyszenia Wsparcie Osób 
Niepełnosprawnych i Seniorów "Żyj godnie" w Wejherowie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia 
Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego w Wejherowie. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania wniosków oraz zawiadomienia Wnioskodawców 
o tym fakcie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 01FFFDEA-A23E-46BF-BA8C-F6AAFA4DDDFC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie artykułu 243 Kodeksu postępowania administracyjnego jeżeli organ, który otrzymał wniosek 
nie jest właściwy do jego rozpatrzenia obowiązany jest przekazać go właściwemu organowi oraz równocześnie  
zawiadomić wnioskodawcę o przekazaniu wniosku. 

Ponieważ do złożenia wniosku w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego właściwy jest 
Zarząd Powiatu, który reprezentuje Powiat zasadnym jest przekazanie złożonych wniosków zgodnie 
z właściwością. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 

 
 

Andrzej Soboń  

Id: 01FFFDEA-A23E-46BF-BA8C-F6AAFA4DDDFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

